[bookmark: _GoBack]PREFEITURA MUNICIPAL DE HEITORAI - GOIÁS
PRORROGAÇÃO EDITAL PREGÃO ELETRONICO N. 002/2022

O Município de HEITORAÍ/GO, através da Comissão Permanente de Licitação (CPL), “TORNA PÚBLICO” para o conhecimento dos interessados, que foi prorrogado o prazo do PREGÃO ELETRÔNICO do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”, para o dia 09/06/2022, às 13:00, no portal da Bolsa de Licitações do Brasil – BLL, para Contratação de empresa para o fornecimento de um Trator Agrícola e Implementos (Carreta e Grade Aradora), novos, conforme processo Nº 047654/2021 - INCRA, que será regido pela Lei Federal 10.520/2002, pela Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações Decreto Federal 10.024 de 20/09/2019, aplicando-se pela Lei nº. 8.666/93, suas alterações e demais especificações e condições neste Edital e seus anexos, que poderá ser obtido no site da Prefeitura Municipal de Heitoraí/GO, aos 25 de maio de 2022; Lúcio Pires dos Santos, Prefeito, e informações pelo e mail: prefeituraheitorai@gmail.com.